越台經濟合作促進論壇
主辦單位：越南駐臺北經濟文化辦事處、越南投資發展銀行、臺北駐河内經濟文化辦事處
主旨：越南駐臺北經濟文化辦事處與越南投資發展銀行聯合主席將於本（104）年11月23日（星期一）在臺北君悅酒店舉辦「越台經濟合作促進論壇」等相關活動，歡迎踴躍登記參與交流活動，共同分享促進越台之務實合作及建設性想法。
説明：

1. 越南投資發展銀行創設於1957年，原名為越南建設銀行，1990年更名為越南投資發展銀行，1995年將營運型態轉型為商業銀行，2011年進行首次公開發行，並於2014年正式於胡志明證券交易所掛牌。經歷58年的發展，越南商越南投資發展銀行已成為越南四大商業銀行之一。依據2015年7月發行之「The Banker」雜誌世界銀行排名，該行總資產全球排名為第390名，資本排名為第527名。

2. 2015年9月30日，臺灣金管會已經核准越南商越南投資發展銀行（Bank for Investment and Development of Vietnam）設立在臺代表人辦事處，為首家在臺灣設立據點的越南銀行。臺越雙邊經貿、投資及金融往來密切，爲了繼續推動雙方在經濟、貿易、科技、教育、文化等領域更緊密合作、交流，越南投資發展銀行與越南駐臺北經濟文化辦事處、臺北駐河内經濟文化辦事處第一次舉辦有規模之經濟、文化等一系列合作交流活動。

3. 「越台經濟合作促進論壇」將針對越南簽訂外貿自由協議（FTAs）後，獲得優惠的若干領域（如機械、製造、紡織、基礎設施建設、農業等產業）進行討論，創造雙方共同希望之未來商機。

活動登記表
	姓名
	中文：
	英文：

	公司名稱
	中文：
	英文：

	營業項目
	中文：
	英文：

	電話

	傳真

	地址

	電子郵件

	請勾選欲參加活動
	(越南投資發展銀行臺灣代表人辦事處開幕儀式(09:00~)
(越南臺灣經濟合作促進論壇(14:00~)
(越南投資發展銀行臺北代表人辦事處開幕儀式晚宴(18:00~)

	參加辦法
	本活動免費，主辦單位保留報名資格之最後審核權利。欲參加者請於2015年11月10日前回覆活動聯絡人，俾便將正式請柬直接寄給登記參加之貴賓。

駐臺北越南經濟文化辦事處聯絡人：

范映華小姐：電話：+886-984.399.859；Email：hoapa@bidv.com.vn

武國鑽先生：電話：+886-972.769.525；Email：toanquocvu2013@gmail.com
            傳真：+886-2-2504.1761；

越台經濟合作促進論壇
時間：2015年11月23日(星期一)
地點：臺北市君悅酒店三樓 (臺北市信義區松壽路2號)
	活動
	越南投資發展銀行臺灣代表人辦事處開幕儀式
	越南臺灣經濟合作促進論壇
	越南投資發展銀行臺北代表人辦事處開幕儀式晚宴

	時間
	09:00起
	14:00起
	18:00起

	地點
	Ballroom 1廳
	Ballroom 1廳
	Ballroom廳

	議程
	· 接待貴賓
· 開幕式致詞、代表人辦事處成立過程介紹
· 許可證公佈與頒發
· 臺灣金融監督管理委員會曾主委銘宗致詞
· 駐臺北越南經濟文化代表處陳代表維海致詞
· 臺灣銀行公會李董事長紀珠致詞
· BIDV陳董事長北河致詞
· 開幕剪綵
· 結束
	· 歡迎並介紹貴賓
· 影片播放
· 主辦單位致詞
· 越南投資發展銀行臺北代表人辦事處揭牌儀式
· 越南臺灣相關政策討論：
· 越南經濟概況及展望
· 跨太平洋經濟戰略夥伴協議（TPP）、區域全面經濟夥伴協議（RCEP）、越南外貿自由協議（FTAs）

· 交通運輸、不動產等專案PPP, BOT形式投資機制
· 越南臺灣經濟合作機會
· Q&A

· 分組與談：
· 機械、工業、加工業、製造業；
· 紡織業、鞋業、電子；
· 基礎設施投資；
· 農業；
· 金融及銀行業。
致詞貴賓
· 鄧春光先生-越南計劃投資部海外投資局副局長
· 臺灣經濟部代表
· 越南工商部代表
· 諸氏水女士-越南交通運輸部副局長兼PPP委員會副主委
· 黃志鵬先生-駐越南臺北經濟文化代表處代表
· 劉美德女士-越南臺灣商會聯合總會總會長

· 越南投資發展銀行代表
	文化交流樂團

節目：Múa nón, 越南傳統服裝（Ao dai）表演、Múa đĩa、Tơ rưng琴獨奏、獨弦琴、越南傳統樂器協奏、臺灣藝人精彩表演
演員：

肖珠如瓊

僑英歌娘

銘恒-歌手

越南國家音樂學院傳統樂器表演團

卡門舞團

Elite中心模特團

臺灣藝人

	服裝
	--
	正式服裝
	正式服裝

PAGE
1
3f., No.65 Sung Chiang Road, Taipei, Taiwan

臺北市松江路65號3樓 104 Tel: 886-22-5166626 Fax: 886-2-25166625